[image: 'sFigura1]Estado de Santa Catarina
Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

[bookmark: _GoBack][image: ]
Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 - Riqueza – SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48
Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 – E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br
image1.emf
PROCESSO LICITATÓRIO N.º  1627/2020     EDITAL DE TOMA DA DE PREÇOS N.º  12/2020       ANEXO  V     DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE     Declaro, sob as penas da lei, para fins desta licitação, que a empresa /pessoa  física __________________________________________ não foi   declarada   inidônea para  licitar ou contratar com a   Administ ração Pública, nos termos do inciso IV, do Art. 87 da Lei  8.666/93, bem como que   comunicarei qualquer fato ou evento superveniente a entrega dos  documentos de habilitação, que   venha alterar a atual situação quanto a capacidade jurídica,  técnica, regularida de fiscal e econômica   -   financeira).   Atenciosamente,   ___________________,_______de_________________de______         _________________________________________________

image2.emf